

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>No</u>

О Законе Владимирской области "О признании утратившей силу статьи 3 Закона Владимирской области "Об установлении сезонного снижения тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в 2011 году"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области "О признании утратившей силу статьи 3 Закона Владимирской области "Об установлении сезонного снижения тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в 2011 году".
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Вносится депутатом Законодательного Собрания Владимирской области Першиным И.И.

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившей силу статьи 3 Закона Владимирской области «Об установлении сезонного снижения тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в 2011 году»

Принят Законодательным Собранием области	2011 года

Статья 1

Признать утратившей силу статью 3 Закона Владимирской области от 5 октября 2010 года № 78-ОЗ «Об установлении сезонного снижения тарифов на пассажирские перевозки железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в 2011 году» (Владимирские ведомости, 2010, 13 октября).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир